NOMINACIA

IJF Masters Budapest, HUN

Termin:
Miesto:
Tréner:

4.-6.8.2023

Budapest, HUN

Jan Gregor ml.

predseda SZJ

reprezentacny tréner

Sposob dopravy: 0
Cas a miesto odchodu: |A) 4.8.2023
B)
Cas a miesto navratu: |A) 6.8.2023
B)
Pokyny pre pretekarov:
2 x kimono, pas, reprezentacna stiprava
veci na behanie, do posinovne, tejpy, chranice pas
0
0
V pripade zverejnenia tejto informécie je kazdy nominovany povinny obratom potvrdit’
svoju ucast’ na danom podujati reprezentacnému trénerovi, alebo na sekretariat SZJ.
Nominéicia na akciu sticasne shiZi ako ospravedinenie do Skoly.
Pre potrebu overenia tejto nominacie navstivte strinku www .judo.sk/reprezentacia
Nr. Meno a priezvisko Vaha Roénik termin Naklady Termin poznamka
1. |Jan Gregor tréner 0 4.-6.8. top-fiz
2 |Marius Fizel +100 1999 4.-6.8. top-fiz
310 0 0 0 0
4 (0 0 0 0 0
510 0 0 0 0
6 10 0 0 0 0
710 0 0 0 0
8 10 0 0 0 0
910 0 0 0 0
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
v Banskej Bystrici, dia: 6.7.2023
Pavol Krejci Jan Gregor







